
           ООО «Высшая школа делового администрирования», +7-(343)-200-70-50, info@s-ba.ru, https://s-ba.ru/, ОГРН 1169658127814 

 

ПРИКАЗ  

  

  

17.06.2025                                                                                                      № 75/29 

  

О проведении Всероссийского детского творческого конкурса «Забавный жираф» 

 

   В соответствии с графиком бесплатных творческих конкурсов для детей, реализуемых 

научно – образовательным сетевым изданием — «Высшая школа делового 

администрирования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Руководителю направления «Развитие творческого потенциала детей и 

молодёжи» Бабиной И.В. организовать и провести в период с 19.06.2025 по 24.06.2025 

Всероссийский детский конкурс рисунков и аппликаций «Забавный жираф» (далее – 

Конкурс).  

2. Создать и утвердить конкурсную комиссию. 

3. Утвердить положение о проведении Конкурса (приложение №1).  

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций рассмотреть 

возможность участия обучающихся в Конкурсе и подачи заявки в соответствии с 

условиями конкурса.   

5. Разместить результаты Конкурса в срок до 26.06.2025 года на сайте ООО 

«ВШДА». 

 

 

 

 

Руководитель организации: 

директор                                               ______________        Скрипов А.В.      
                                        (подпись, печать) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


